

18

Ерсұлтан I орын, Бату Бөкенбай II орын алса, қыз балалар арасында Наурызова Фарида III орын иеленді. 2008 – 2010 ж туылған ер балалар арасында Тұрарбекұлы Гибрат I орын алса, Аманболқызы Шахназ III орынға қол жеткізді. Жетекшілері: Мергенбаев Д, Жембаев Е.Интеллектуалды орталық «Дарын лэнд» ұйымдастырған «Русский медвежонок – языкознание для всех» халықаралық байқауында 5 сынып оқушылары Жембай Нұртай, Аманболқызы Шахназ, 6 сынып оқушысы Досым Инабат, 7 сынып оқушылары Әділ Қарагөз, Қалелов Адай, 8 сынып оқушысы Жембай Нұрхан, 9 сынып оқушылары, Ақанұлы Бекжан, Самғалиева Рза, Шәмшәдинова Айнұр қатысып I дәрежелі дипломдарға ие болды. Жетекшісі: Жарасбаева Ләззат Білім беру ұйымдарындағы мектепалды даярлық топ пен 1-4 класс аралығындағы оқушылар және балабақшалардағы даярлық тәрбиеленушілеріне арналған аудандық «Мейірім әлемді құтқарады» сырттай шығармашылық аудандық байқауда 1 сынып оқушысы Дербісов Заңғар I орынға қол жеткізіп, «Ақтөбе-Дарын» өңірлік ғылыми-тәжірибелік қосымша білім беру орталығы ұйымдастыруымен аудандық білім бөлімдеріне қарасты білім беру ұйымдарындағы мектепалды даярлық топ пен 1 – 4 класс аралығындағы оқушылар мен балабақшадағы даярлық тәрбиеленушілеріне арналған облыстық «Мейірім – әлемді құтқарады!» атты сырттай шығармашылық байқаудың облыстық кезеңінде II орын иеленді. Жетекшісі: Жұмағанбетова Жанар.Білім беру ұйымдарындағы мектепалды даярлық топ пен 1-4 класс аралығындағы оқушылар және балабақшалардағы даярлық тәрбиеленушілеріне арналған аудандық «Мейірім әлемді құтқарады» сырттай шығармашылық байқаудың аудандық кезеңінде 4 сынып оқушысы Өтеген Ердос I орынға қол жеткізіп, «Ақтөбе-Дарын» өңірлік ғылыми-тәжірибелік қосымша білім беру орталығы ұйымдастыруымен аудандық білім бөлімдеріне қарасты білім беру ұйымдарындағы мектепалды даярлық топ пен 1 – 4 класс аралығындағы оқушылар мен балабақшадағы даярлық тәрбиеленушілеріне арналған облыстық «Мейірім – әлемді құтқарады!» атты сырттай шығармашылық байқаудың «Әлемге мейірім сыйла» шығарма жазу кезеңі бойынша 4сынып оқушысы Өтеген Ердос аудандық кезеңнен сүрінбей өтіп, облыстық кезеңде III орын иеленді. Жетекшісі: Қабиева Айнұр.Білім беру ұйымдарындағы мектепалды даярлық топ пен 1-4 класс аралығындағы оқушылар және балабақшалардағы даярлық тәрбиеленушілеріне арналған аудандық «Мейірім әлемді құтқарады» сырттай шығармашылық байқауда аудандық кезеңінде сурет салу бойынша 4 сынып оқушысы Шаманов Тұрсынбек II орынға қол жеткізді. Жетекшісі: Танатова Кенжегүл.Білім беру ұйымдарындағы мектепалды даярлық топ пен 1-4 класс аралығындағы оқушылар және балабақшалардағы даярлық тәрбиеленушілеріне арналған аудандық «Мейірім әлемді құтқарады» сырттай шығармашылық аудандық байқауда 2 сынып оқушысы Ордабай Айару II орынға қол жеткізді. Жетекшісі: Гүл-Гүл Таубаева

**III оқу тоқсаны** бойынша Республикалық «Ақберен» байқауы «Акындар мұшайрасы» бөлімі бойынша облыстық кезеңінде 10-сынып оқушысы Наурызова Фарида I иеленді және Республикалық «Ақжелкен» журналында «туған жерге сүйсіну» өлеңі жарық көрді..Жетекшісі: С.Байканова. Ағылшын тілінен халықаралық «British Bulldog» байқауына 9-сынып оқушысы Шәмшәдинова Айнұр